BALANCE DE SITUACION

EMPRESA: ASOCIACION DYA-R

Condicién:  Balance de Situacién
En el Periodo del 01/01/2019 al 31/12/2019

ACTIVO

FECHA: 31/12/2019

B) ACTIVO CORRIENTE
11l. DEUDORES COMERCIALES Y OTRAS CUENTAS A COBRAR
1. CLIENTES POR VENTAS Y PRESTACIONES DE SERVICIOS
430. CLIENTES
6. OTROS CREDITOS CON LAS ADMINISTRACIONES PUBLICAS
4708. HACIENDA PUBLICA, DEUDORA POR SUBVENCIONES CONCEDIDAS
VI. PERIODIFICACIONES A CORTO PLAZO
480. GASTOS ANTICIPADOS
VII. EFECTIVOS Y OTROS ACTIVOS LiQUIDOS EQUIVALENTES
1. TESORERIA
570. CAJA, EUROS
572. BANCOS E INSTITUCIONES DE CREDITO C/C VISTA, EUROS

17.094,46
5.515,00
2.260,00
2.260,00
3.255,00
3.255,00
217,55
217,55
11.361,91
11.361,91
583,52

10.778,39

TOTAL ACTIVO 17.094,46
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BALANCE DE SITUACION

EMPRESA: ASOCIACION DYA-R

Condicién:  Balance de Situacién
En el Periodo del 01/01/2019 al 31/12/2019

FECHA: 31/12/2019

PATRIMONIO NETO Y PASIVO

A) PATRIMONIO NETO
A-1) FONDOS PROPIOS
11l. EXCEDENTES DE EJERCICIOS ANTERIORES
1. REMANENTE
120. REMANENTE
IV. EXCEDENTE DEL EJERCICIO
129. EXCEDENTE DEL EJERCICIO
C) PASIVO CORRIENTE
V. ACREEDORES COMERCIALES Y OTRAS CUENTAS A PAGAR
1. PROVEEDORES
400. PROVEEDORES
3. ACREEDORES VARIOS
410. ACREEDORES POR PRESTACIONES DE SERVICIOS

6. OTRAS DEUDAS CON LAS ADMINISTRACIONES PUBLICAS
4751. HACIENDA PUBLICA, ACREEDORA POR RETENCIONES PRACTICADAS
476. ORGANISMOS DE LA SEGURIDAD SOCIAL, ACREEDORES

14.924,91
14.924,91
13.605,56
13.605,56
13.605,56
1.319,35
1.319,35
2.169,55
2.169,55
851,61
851,61
1.168,83
1.168,83
149,11
78,12
70,99

TOTAL PATRIMONIO NETO Y PASIVO 17.094,46
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